

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E. Beneše v Ostravě

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ:

Zhotovitel:

Sates Morava spol. s r.o.

IČ: 60775530

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	473 377,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	473 377,06

DPH základní	21,00%	ze	473 377,06	99 409,18
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	572 786,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E.Beneše v Ostravě

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

Místo:

Datum:

11.10.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	473 377,06
D1 - Zemní práce	8 682,31
D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	194 967,50
D3 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	78 266,40
D4 - Elektromontáž, řízení, osvětlení	56 816,40
D5 - Montáž čerpadel, kompresorů	23 472,00
D6 - Ostatní dodávky a práce "M"	111 172,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	473 377,06

ROZPOČET

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E.Beneše v Ostravě

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

473 377,06

D1 - Zemní práce

8 682,31

1	K	Pol1	Rozebrání stávající kamenné dlažby v místě odvětrání	m2	2,550	599,00	1 527,45
2	K	Pol2	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, RUČNĚ	m3	1,873	3 820,00	7 154,86

D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

194 967,50

3	K	Pol3	Demontáž bronzové plastiky kašny	kompl.	1,000	4 870,00	4 870,00
4	K	Pol4	Ruční čištění bronzové plastiky kašny	kompl.	1,000	2 180,00	2 180,00
5	K	Pol5	Demontáž stávajícího kamenného obkladu kašny	kompl.	1,000	11 200,00	11 200,00
6	K	Pol6	Řezání, bourání betonu prostého - vypouštěcí armatura	kompl.	1,000	964,00	964,00
7	K	Pol7	Řezání, bourání betonu prostého - přepadová armatura	kompl.	1,000	1 090,00	1 090,00
8	K	Pol8	Řezání, bourání betonu prostého - čerpací šachtička strojovny	kompl.	1,000	863,00	863,00
9	K	Pol9	Jádrové vrtání prostupu Ř100mm pro vypouštěcí armaturu dnem kašny tl.500mm	kus	1,000	4 420,00	4 420,00
10	K	Pol10	Jádrové vrtání prostupu Ř150mm pro odvětrání stěnou tl.300mm (předpoklad)	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
11	K	Pol11	Úprava podkladu pod hydroizolační stěrku a přepadovou armaturou	kompl.	1,000	13 500,00	13 500,00
12	K	Pol12	Zabetonování nerezové vpusti- beton prostý C12/15	kompl.	1,000	944,00	944,00
13	K	Pol13	Zabetonování nerezového přepadu- beton prostý C12/15	kompl.	1,000	1 880,00	1 880,00
14	K	Pol14	Lepení původního kamenného obkladu lepeného cementovým lepidlem Elastorapid	m2	51,750	848,00	43 884,00
15	K	Pol15	Zapravení kamenné dlažby v místě odvětrání	m2	2,550	1 150,00	2 932,50
16	K	Pol16	Očištění povrchového znečištění bronzové plastiky (1.etapa) mikrotryskáním s točivým efektem bez užití vody. Použité abrazivum: balotina, zirblast, alumosilikátová struska..	kompl.	1,000	45 600,00	45 600,00
17	K	Pol17	Zapravení drobných poškození (2.etapa)- zapravení případných trhlin mateiálem imitujícím svými vlastnostmi bronz	kompl.	1,000	16 200,00	16 200,00
18	K	Pol18	Inhibice povrchů bronzové plastiky (3. etapa), použitý materiál: 1,2,3- benzotriazol	kompl.	1,000	12 200,00	12 200,00
19	K	Pol19	Povrchová úprava povrchu plastiky (4.etapa) vodeodolným mikrokrystalickým voskem (Renaissance Wax)	kompl.	1,000	23 300,00	23 300,00
20	K	Pol20	Znovuosazení bronzové plastiky kašny	kompl.	1,000	5 380,00	5 380,00

D3 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

78 266,40

21	K	Pol21	Penetrace podkladu směsí Primer 3296	m2	31,700	127,00	4 025,90
22	K	Pol22	Aplikace hydroizolační stěrky Mapelastatic Smart s tkaninou Mapetex Sel,vč. dodání materiálu	m2	31,700	1 370,00	43 429,00
23	K	Pol23	Opatření koutů mezi dnem a stěnami pogumovanou páskou Mapeband vtlačenou do vrstvy Mapelastatic Smart	m	17,300	218,00	3 771,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	Pol24	Spárování kamenného obkladu epoxidovou spárovací hmotou Kerapoxy, vč. dodání materiálu	m2	31,700	853,00	27 040,10

D4 - Elektromontáž, řízení, osvětlení

56 816,40

25	K	Pol25	Kompletní nové vystrojení stávajícího rozvaděče pro navrženou technologii	kom pl.	1,000	15 100,00	15 100,00
26	K	Pol26	LED reflektor 11W, 12V AC(24V DC), IP68, materiál nerez	kus	4,000	6 450,00	25 800,00
27	K	Pol27	Kabeláž ke světlům	bm	24,000	38,60	926,40
28	K	Pol28	Elektroinstalační materiál	kom pl.	1,000	3 050,00	3 050,00
29	K	Pol29	Odvětrání strojovny vč. ventilátoru s časovým řízením	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
30	K	Pol30	Elektroinstalační práce	kom pl.	1,000	7 110,00	7 110,00
31	K	Pol31	Revizní zpráva	kom pl.	1,000	2 540,00	2 540,00

D5 - Montáž čerpadel, kompresorů

23 472,00

32	K	Pol32	Montáž technologie	kom pl.	1,000	18 600,00	18 600,00
33	K	Pol33	Tlakové zkoušky	hod	6,000	406,00	2 436,00
34	K	Pol34	Uvedení do provozu	hod	4,000	406,00	1 624,00
35	K	Pol35	Zaškolení obsluhy	hod	2,000	406,00	812,00

D6 - Ostatní dodávky a práce "M"

111 172,45

36	K	Pol36	Návod na obsluhu a údržbu	kom pl.	1,000	2 030,00	2 030,00
37	K	Pol37	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace	kom pl.	1,000	4 060,00	4 060,00
38	K	Pol38	Přesun hmot	kom pl.	1,000	21 300,00	21 300,00
39	K	Pol39	Podstavec čerpadla plast PP	kus	1,000	487,00	487,00
40	K	Pol40	Zastropení retenční nádrže navařenou PP deskou tl. 12mm se statickými výztuhami a vstupem 600x600mm	kom pl.	1,000	6 870,00	6 870,00
41	K	Pol41	PP čerpací jímečka 300x300x300mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
42	K	Pol42	PP vařený prostup s těsněním DN50	kus	1,000	457,00	457,00
43	K	Pol43	PP vařený prostup s těsněním DN100	kus	2,000	589,00	1 178,00
44	K	Pol44	Nerezová vypouštěcí armatura, šířka 240-280mm, délka 400mm, výška 100-135mm, odtok G2" délky 600mm, s izolačním lemem	kus	1,000	8 830,00	8 830,00
45	K	Pol45	Nerezová prepádová armatura R cca 1400mm, výška 150mm, odtok 2xDN100, prepádová krycí mřížka výšky 100mm, s izolačním lemem - přesné provedení a rozměry budou upřesněny dodavatelem po demontáži bronzové plastiky a obkladů	kus	1,000	17 100,00	17 100,00
46	K	Pol46	PP zachycovací koš s nerezovým sítem	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
47	K	Pol47	Šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
48	K	Pol48	Repasování hadicového rozvodu DN25 trysek kašny ve dvou okruzích	kom pl.	1,000	2 700,00	2 700,00
49	K	Pol49	Plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m3/h při 8 mvs, 230V	kus	1,000	10 300,00	10 300,00
50	K	Pol50	Pískový plastový filtr s bočním připojením 1 1/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m3/h	kus	1,000	9 680,00	9 680,00
51	K	Pol51	Filtrační písek 0,6-1 mm	kg	100,000	9,14	914,00
52	K	Pol52	Ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 1 1/2", s ručním ovládním	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
53	K	Pol53	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m3/h při 3,7mvs, 230V	kus	1,000	4 310,00	4 310,00
54	K	Pol54	Sestava dopouštění včetně By-passu - 1"	kom pl.	1,000	2 330,00	2 330,00
55	K	Pol55	El.mag. Ventil 1", 230V	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
56	K	Pol56	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	6,000	45,70	274,20
57	K	Pol57	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	8,000	29,40	235,20
58	K	Pol58	T-kus D 63 PVC, PN10 lep	kus	3,000	64,00	192,00
59	K	Pol59	T-kus D 50 PVC PN 16	kus	2,000	42,60	85,20
60	K	Pol60	Redukce kr. 63x50 PVC	kus	2,000	21,30	42,60
61	K	Pol61	Redukce kr. 50x32 PVC	kus	2,000	15,90	31,80
62	K	Pol62	Nátrubek D 63x2" int.kov	kus	1,000	146,00	146,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	Pol63	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	kus	7,000	89,30	625,10
64	K	Pol64	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	kus	12,000	57,90	694,80
65	K	Pol65	Kohout kulový D 63 PVC	kus	2,000	607,00	1 214,00
66	K	Pol66	Kohout kulový D 50 PVC	kus	4,000	427,00	1 708,00
67	K	Pol67	Ventil zpětný D 63 PVC	kus	2,000	618,00	1 236,00
68	K	Pol68	Ventil zpětný D 50 PVC	kus	1,000	439,00	439,00
69	K	Pol69	Čistič PVC	litr	1,000	255,00	255,00
70	K	Pol70	Teflonová páska	kus	5,000	7,11	35,55
71	K	Pol71	Lepidlo PVC-U	litr	1,000	552,00	552,00
72	K	Pol72	Kotvicí materiál, úchyty	kg	5,000	254,00	1 270,00